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Årsrapport 2023 Haraldsplass Diakonale Sykehus 2023 
 

Tillitsvalgte 

13 november 2023 ble der avholdt ett medlemsmøte på Haraldsplass Diakonale sykehus. 

Der ble Trond Larsen gjenvalgt som Hovedtillitsvalgt og Svend Hjalmar Borgen ble gjenvalgt 

som plasstillitsvalgt. 

Vi fikk også inn to nye plasstillitsvalgte. 

Yasmin Quevedo Nunez og Caroline Årvoll. 

 

Trond Larsen er til det daglige portør på Haraldsplass i tillegg så er Trond også nestleder i 

Fagforbundet Helse Bergen avd 081 

Svend Hjalmar jobber på sentrallageret og Yasmin jobber som assistent på 

operasjonsavdelingen og Caroline er portør 

 

Vil også få takke Aura Sofie Ekerhovd for sine år som plasstillitsvalgt for matvertene. 

Hun vil bli savnet. Og vi ønsker henne velkommen tilbake en annen gang. 

 

Medlemsmøter og aktiviteter 

Har holdt noen markeringer i år. Blant annet renholderens dag, portør dagen, vi markerte også 

kokkens dag med pizza. Kjempeartig at Fagforbundet sentralt valgte vår egen kokk Tommy 

som sin frontfigur for å gratulere kokkene med dagen. 

I tillegg har der blitt utdelt noen effekter og snop til jul og påske. 

 

    
 

Haraldsplass Diakonale Sykehus 

Det har vært ett meget travelt år for de ansatte på HDS. 

De ansatte har virkelig stått på for pasientene. 

Samlet sett så har sykehuset gått i pluss, men ikke nok. Tillitsvalgte fra forskjellige foreninger 

har vært i drøftinger for å finne nok midler for å imøtekomme sykehusstyrets krav om ett visst 

overskudd.  

Sykefraværet har vært høyere de tidligere år, men i år så har vi på HDS nesten møtt målet om 

ett samlet fravær på 6,5 prosent. 

Der har blitt lagt ned mye arbeid igjennom nærversgruppene som består av leder på avdeling 

og verneombud og tillitsvalgt. 

 

HTV for Fagforbundet har også holdt i en tråd i opplæring av forskjellige yrkesgrupper i å 

skrive Synergi. HR har imøtekommet dette og HMS rådgiver på HDS har vært rundt omkring 

på huset og hatt opplæring i dette. 
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Ledelsen holder på å utforme en felles strategi for hvordan vi ønsker og videreutdanne våre 

ansatte. For å løfte deres egen kompetanse. 

På noen områder er vi allerede godt i gang. 

 

Oppe på operasjonen har man bestemt at 2 stk skal hvert år begynne på fagbrev som 

sterilforsyningstekniker. 

 

Hos portørene så har HTV i samarbeid med Fagskolen AOF i Vestland fått til ett VG3 kurs 

som tilsier at hele 8 stk portører kan gå opp som privatister i portørfagbrevet til 

våren/sommeren 2024. 

 

Der jobbes også med og få til en lignende løsning for andre yrkesgrupper. 

 

Jeg takker alle tillitsvalgte for god jobb utført og ser frem til og samarbeide videre i 2024 

 

Trond Larsen 
Hovedtillitsvalgt Haraldsplass Diakonale Sykehus. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


